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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ilfe nénshkruari /a AO%’ 2V/R 7{7[/57;, AN/ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéte Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandld|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Iil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT |

1. A jem dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autontet
 giyqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ol T SO R

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqéesor
dhe datae Masa e dénimit me Vepra penale peri _
gjyqésor burglm S
mds&lprerel @ 0 Nem

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Ros [ ] o ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

e dhénat e vendimit gjygésor
penale par t& cilén jeni dénuar |

G\/@Q@/V‘WL' é% cpu)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO i)

o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

IR TEHIEIE

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO ><

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

| Qyteti, Shteti

Arsyet

| Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Neése po, specifikoni té dhenat e meposhtme

(2 g@/owﬂﬂ
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE ¢  PERGJIGJE

Vepra penale pér té | vendimi | P
rfundimtar |

cilén akuzoheshit
Neni |  Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ‘)(

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Ekzekutimi (n&se 8shté né

urdhérues

fugi~

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

o [ o [F]
) ’
GM v tAe }%p (o
, (emér, mbiemér, nénshkrim)
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- - Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Qytetidhe |« Arsyeja débimit Periudhae
Shteﬁ kukeni | | débimitnga shteti
ojetuar s el A

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ Jor[:5¢ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Qyteti dhe

TArsyela | Periudha | Adresae vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

%WV’/% /7%?‘,(’4?«’/4/'

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre ketu Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Lodlorrhe oo
¢ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Bk 0 Iy N A RT
Atésia: < 7’/57/’?
Mbiemér: /%/5’9/6’/5/1
Datdlindiai W22 0.9 ~ /G aT
Vendlindja: PVWF/

Kandidat pér /)Z‘Pﬂ?ET né zgjedhjet _ PA‘EL/JM&NTAVQ{
té datés _2,_‘;_1( 20_}_ zonén zg]edhore QarkuMg@/Bashkla

Arsimi: A# ,@ 7(.5

Eks.pg.r.ieﬁ(.:_a neé pu.né: BlE2NE=
Kuaétifikimi'::j“ MBS

Akti_vite sr{bq"-e':r'c}re dhe politike:

Shenlm _ -

° Ar5|m|, ekspenenca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen te rendlten
nga me i vonshmi né mé té hershmin; ' i

o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nlsmetar -

%@J/@‘ ’Ai!' ; /)%(’f Lo e i

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. _ , daté _ . .2020




Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)

Fax

E-mail

Shtetésia
Data € lindjes

Gijinia

Eksperiencat e punésimit

Arsimimi

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha
Gjuha

Lodovik Hasani

Rr. Sulejman Pasha, P 27 , ap 43 Tirane Shqiperi
00355672040754
Lodovik.hasani@hotmail.com

Shaiptare

23.09.1967

Mashkull

Nga viti 1991-1993 ushtruar profesionin e mesuesit te edukimit fizik prane shkolles 8-vjecare Nenshat
Shkoder

Nga viti 1993 e ne vijim aktivizohem ne fushen e biznesit si administrator | kompanise private
“JURGEN XXL”.

Nga viti 1981 - 1985 shkolla pedagogjike “Shejnaze Juka® , Mesuesi.

Nga viti 1986 — 1989 mesues | edukimit fizik dhe ushtarak, Instituti | larte | kultures fizike Vojo Kushi.

Te jetuarit e te punuarit me njerez te tiere, ne mjedise me kultura te ndryshme.

Té kuptuarit T& folurit Té shkruarit
Anglisht Shume mire Mire Mire
Iltalisht Mire Mire Mire
Rusisht Shume mire Shume mire Shume Mire
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